

## Hämeen Piirin

### ***joukkuemölkyn mestaruuskisat Tervakoskella 31.7.2014***

➤ ***Ennakkoilmoittautuminen:***

*Pelit pelataan nelihenkisin sekajoukkuein joissa ei ole sukupuolikiintiötä. Joukkueella voi olla kaksi varapelaajaa.*

*Yhdistyksen pitää ilmoittaa jokaisen joukkueen: numero, pelaajien nimet, mielellään lopullisessa heittojärjestyksessä, sekä nimetä varsinaisista pelaajista jokaiselle joukkueelle kapteeni.*

*Joukkuemaksu 20€/joukkue.*

*Ilmoittautumisosoite ja maksuyhteydet ilmenevät kutsussa.*

***Ilmoittautuessaan joukkueet hyväksyvät näitä kisoja varten laaditut säännöt ja ohjeistukset sekä lupautuvat noudattamaan niitä.***

➤ ***Ajo-ohje:***

*3- ja 130- tietä tulevat kääntyvät tervakosken liittymästä ylös ja ajavat Tervakoskentietä keskustaa kohden. Tervakosken paperitehdas jää vasemmalle. Tehtaan kohdalla tie muuttuu Vähikkäläntieksi.*

*Loiva mäki ylös ja ensimmäinen risteys vasemmalle, Tervajoentielle, risteyksessä opaste "Mölkkykisa".*

*Satakunta metriä ja oikealle, Tammirannan puistotielle. Sitä 50 m ja vasemmalle Lähdekorventielle.*

*Olet perillä, noudata parkkivalvojen ohjeita parkkeerauksessa.*

*Vähikkälän suunnasta tulevat ajavat ohi Puuhamaan portin ja noin puolen kilometrin päässä oikealle on tuo samainen Tervajoentie.*

➤ ***Aikataulu:***

*Parkkialue aukeaa 8.00*

*Ilmoittautumiset 8.45 – 9.45*

*Alkulohkot alkavat 10.00*

*Välierien, semifinaalien ja mitaliliotteluiden alkaminen ilmoitetaan kenttäkuulutuksella.*

➤ ***Ilmoittautuminen kisapaikalla:***

*Joukkueiden kapteenit hakeutuvat ilmoittautumispisteeseen klo 8.45 – 9.45. Saatuaan ennakoilmoittautumisen mukaan täytetyn pelaajalistan he tarkistavat sen ja muuttavat tarvittaessa heittojärjestystä.*

*Tuo pelaajalista määrää joukkueen sisäisen heittojärjestyksen alkuerien ensimmäisessä pelissä. Kapteeni saa myös Joukkueen kaikille jäsenille jaettavan rintatunnisteen jossa on joukkueen numero ja nimi sekä heittäjän etunimi. Joukkueille jaetaan myös kisojen alkuerien pelilistat joista selviää heidän alkulohkonsa, pelikenttä. Vastustaja selviää tulostaululla olevasta pelikaaviosta. Lohkojärjestys on arvottu ennakkoon. Kaikki joukkueen jäsenet saavat kahvilipukkeen.*

➤ **Alkuerien pelit:**

*Pelit alkavat klo 10.00.*

*Joukkueiden lukumäärä määrää lohkojen lukumäärän. Tilanteen mukaan lohkoissa on neljä tai viisi joukkuetta. Lohkoissa pelataan yhtä monta peliä kun lohkoissa on joukkueita.*

***Lohkosta pääsee kaksi parasta joukkuetta välieriin.***

*Paremmuuden ratkaisee joukkueen kaikista siinä lohkoissa pelaamista peleistä saamat yhteispisteet.*

*Tasapisteissä sijoituksen ratkaisee:*

*1. Pelivoitot 2. Keskinäiset pelit 3. Arpa*

*Pelikentät on rajattu naruilla pallokentälle ja niissä on kenttänumero näkyvissä. Joukkueet kokoontuvat oman kenttensä taakse hyvissä ajoin ennen ilmoitettua alkamisaikaa ja kapteeni ilmoittaa joukkueensa kenttäsihteerille. Kymmenen minuutin myöhästymisestä joukkue suljetaan kisasta.*

*Peleissä noudatetaan erikseen kirjattuja pelisääntöjä.*

➤ **Välierien pelit:**

*Välierät pelataan kahdessa lohkoissa, F ja G, kentillä 1. ja 3.*

*Välieriin pääsee kahdeksan tai kymmenen joukkuetta alkueristä ja ne pelataan neljän tai viiden joukkueen lohkoissa.*

*Lohkoissa pelataan yhtä monta peliä kun lohkoissa on joukkueita.*

***Lohkosta pääsee kaksi parasta joukkuetta semifinaaliin.***

*Pelit pelataan samalla periaatteella kuin alkuerät.*

➤ **Semifinaalit:**

*Semifinaalit pelataan kahdessa lohkoissa H ja I, kentillä 1. ja 3.*

*H-lohkoon nousee F-lohkon ykkönen ja G-lohkon kakkonen.*

*I-lohkoon nousee G-lohkon ykkönen ja F-lohkon kakkonen.*

*Lohkoissa siis pelaa kaksi joukkuetta ja voitto vaatii kaksi voitettua*

*pelejä.*

*Lohkojen voittajat pelaavat kultaottelussa ja kakkoset pronssiottelussa.*

➤ **Mitaliottelut:**

**Pronssiottelu:**

*Pronssiottelu pelataan 3. kentällä.*

*Pelissä on vastakkain H- ja I-lohkojen kakkoset.*

*Ottelussa pelaa kaksi joukkuetta ja voitto vaatii kaksi voitettua peliä.*

*Ottelun voittaja on kisojen 3. pronssijoukkue ja toiseksi tullut sijoittuu neljänneksi.*

**Kultaottelu:**

*Kultaottelu pelataan 1. kentällä.*

*Pelissä on vastakkain H- ja I-lohkon voittajat.*

*Ottelussa pelaa kaksi joukkuetta ja voitto vaatii kaksi voitettua peliä.*

*Ottelun voittaja on Hämeen Piirin joukkuemölkyn mestari ja toiseksi tullut joukkue sijoittuu toiseksi, hopealle.*

➤ **Palkintojen jako:**

*Palkinnot jaetaan välittömästi mitaliotteluiden ratkettua.*

➤ **Järjestäjien toivomus:**

*Koska kyseessä on **Mölkky**, paras mahdollinen seurustelupeli. niin toivomme, että tämäkin turnaus vietäisi läpi leppoisa miehellä.*

*Kaikki osallistujat noudattaisivat annettuja ohjeita ja sääntöjä etsimättä niistä ”porsaanreikiä”. Epäselvissä ja kiistanalaisissa tilanteissa Kisamestarin päätös ratkaisee, eikä siitä voi valittaa.*

*Toivomme kaikkien mukanaolevien jättävän juonimisen ja sooloilun kentän ulkopuolelle, niin silloin päivästä tulee yhdessäolon tapahtuma jota on mukava muistella.*

*Rehtejä pelejä!*

***Tervakosken Eläkkeensaajat***